
 

 

Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled událostí HZS Jihočeského kraje 
za 8. listopad 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: por. Ing. Vendula Matějů 

tisková mluvčí 

 



Územní odbor České Budějovice 

Čtvrtek 8. listopadu 

7:36 Technický zásah – Jednotka HSZP SŽDC si vyžádala pomoc automobilové  plošiny 

ze stanice Trhové Sviny do obce Roudné, kde prováděla odklízení stromu z profilu 

železniční tratě.  

11:08 Technický zásah – Na Lidické třídě v Českých Budějovicích eviduje místní 

profesionální jednotka nouzové otevření dveří bytu. 

 

 

Územní odbor Český Krumlov 

Čtvrtek 8. listopadu  Bez událostí 

 

 

Územní odbor Jindřichův Hradec 

Čtvrtek 8. listopadu 

23:16 Technický zásah – Na vyžádání ZZS snesli profesionální hasiči ze stanice Třeboň 

ve svém městě v Seifertově ulici pacienta do sanitky.  

 

 

Územní odbor Písek 

Čtvrtek 8. listopadu 

13:50 Dopravní nehoda – Profesionální jednotka ze stanice Milevsko zasahovala u obce 

Radvánov u dopravní nehody dvou nákladních automobilů značek Volvo a Liaz. Při 

nehodě utrpěl zranění jeden z řidičů, byl odvezen sanitkou ZZS ještě před příjezdem 

hasičů. Ti provedli úklid vozovky od uniklých provozních kapalina a v před 16. 

hodinou zásah ukončili. Jednotka HZS u nehody spolupracovala s Policií ČR. 

22:41 Požár – Škoda ve výši Kč 7 000,-- byla vyčíslena po požáru plastového kontejneru, 

který byl úmyslně zapálen v na Pražském předměstí na Tř. národní svobody v Písku. 

Požár uhasili místní profesionální hasiči pomocí jednoho vysokotlakého proudu.  

22:52 Požár – Další požár úmyslně zapáleného plastového kontejneru likvidovali písečtí 

profesionálové v Písku na Pražském předměstí. I při tomto požáru vznikla škoda Kč 

7 000,--. 

 

 

Územní odbor Prachatice 

Čtvrtek 8. listopadu 

14:05 Planý poplach – V objektu Komerční banky ve Vodňanské ulici v Prachaticích 

ohlásila elektrická požární signalizace požár. Jednalo se o planý poplach, průzkum 

provedla osádka cisterny z prachatické stanice.  



 

 

Územní odbor Strakonice 

Čtvrtek 8. listopad 

6:12 Technický zásah – V ulici Pionýrská ve Strakonicích provedla místní profesionální 

jednotka nouzové otevření dveří bytu. 

 

 

Územní odbor Tábor 

Čtvrtek 8. listopadu  Bez událostí 

 


